
Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я         О Б Л А С Т Ь 

  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 
  Тридцать третье  заседание  совета    третьего   созыва 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

«26 »  марта  2021  года                                                    № 259 

 

О направлении кандидатов  
для участия в конкурсном отборе в состав 
Молодежного парламена при Белгородской областной 
Думе седьмого созыва от муниципального района  
«Борисовский район» Белгородской области 
 

В соответствии с постановлением Белгородской областной Думы               

от 25 февраля 2021 года № П/5-29-7 «Об утверждении Положения о 

Молодежном парламенте при Белгородской областной Думе», 

распоряжением Председателя Белгородской областной Думы от 26 февраля  

2021 года № 27 «Об утверждении Положения о проведении конкурсного 

отбора в состав Молодежного парламента при Белгородской областной 

Думе», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального района «Борисовский 

район» Белгородской области,  

Муниципальный совет Борисовского района решил: 

1. Направить  для участия в конкурсном отборе в состав  Молодежного 

парламена при Белгородской областной Думе седьмого созыва следующих 

кандидатов: 

-  Булах Викторию Викторовну -  заведующую отделом обеспечения 

творческой деятельности и досуга - художественного руководителя МБУК 

"Центрт культурного развития "Борисовский ", депутата поселкового 

собрания  городского поселения "Поселок Борисовка", член ВПП «Единая 

Россия»;  

– Кальницкую  Юлию Сергеевну – временно неработающая.  



 

. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Призыв» и 

сетевом издании «Призыв 31», разместить в сети «Интернет» на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

района «Борисовский район» Белгородской области. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя 

главы администрации Борисовского района по социально-культурному 

развитию Кравченко С.Н. и постоянную комиссию по вопросам местного 

самоуправления района, работы Муниципального совета Борисовского 

района (Васильченко Е.А.). 

 

 

 

Председатель Муниципального 
совета Борисовского района          В.С. Кабалин 

 


